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StarLinear opbouw armatuur

Het StarLinear opbouw armatuur is uitstekend geschikt voor ruimten waar traditioneel TL balken of
armaturen zijn gemonteerd. De grotendeels uit aluminium vervaardigde behuizig is solide en eenvoudig te i
monteren, waarbij het zowel tegen een systeemplafond, betonnen cq. houten plafond of aan pendels iste | ﬂ

monteren. Vanwege de uitstekende lenszen voor de ledjes vindt er relatiefveel spreding van het licht plaats.

Het armatuur kent een lengte van 1.180 mm. en is voorzien van 20 ledjes in de lichtkleur neutraal wit 6.300kK.
Andere lichtkleuren behoren tot de mogelijkheden.

Het armatuur is met name geschikt voor garages, bergingen, archiefruimten, daarwaar geen plafonds aanwezig zijn en boven werkplekken
waar een extra hoog verlichtingsniveau gewenst is. Kortom, hetis breed inzetbaar.

Alle materialen die gebruikt zijn bij het armatuur zijn 100% recyclebaar en ap dit product bieden wij een 5 jaren all-in project garantie.

Specificatie

Productnaam
Afmetingen (1 x brxh)
Type led
Uitstralingshoek
Gemiddelde levensduur led
Opgenomen vermaogen
Power Factor

Yoltage

Lichtstroom

CRI

Gewicht

Uitvoeringen

StarLinear

120X 76 X 38 mm.
Semiled

60"

50.000 uur

25,5 Watt

0,97

100-240 Volt
afhankelijk van lichtkleur
=80

1.7 Kg.

Het armatuur is leverbaar in een de lichtkleuren 6.300K, 5.000K of 3.000K.
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